
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 479, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021

Revoga a Portaria nº 262/2020/GR, que concedeu afastamento
para prestar Colaboração Técnica na Universidade Federal de Santa
Maria, ao servidor Erich Gustav Schleder, Assistente em
Administração.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 679, de 18 de
novembro de 2021, da Secretaria de Educação Superior do Ministério da Educação, publicada no DOU nº 218, de 22 de novembro de 2021, s. 2, p. 20; e o
que consta no processo nº 23081.008644/2020-05; RESOLVE:

Art. 1º Revogar, a partir de 22 de novembro de 2021, a Portaria nº 262/2020/GR, publicada no DOU nº 150, de 6 de agosto de 2020, s. 2, p. 16; que
concedeu afastamento para prestar Colaboração Técnica na Universidade Federal de Santa Maria, ao servidor ERICH GUSTAV SCHLEDER, Assistente em
Administração, Siape nº 358672.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO
 

Portaria nº 479/2021/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 153, de 21 de Dezembro de 2021.

Observações:

Publicada no DOU nº 239, de 21 de dezembro de 2021, s. 2, p. 28.


